学校名

記録者

１．会長より

2.学校より

3.委員より

日時

会場

第3回学校運営協議会会議録

杉並区立井草中学校

村山忠久

開催日時 令和元年7月19日（金）　19時00分～20時00分

開催場所　 井草中学校　小会議室

出席者（委員）
松浦素明校長　　矢向高弘会長　　古谷充廣委員　大森恵美子委員　　小美濃智江美委員

野瀬博委員、細田恵委員、磯彩子委員、松本恭子委員、眞田明子委員

学校の棚卸について

出席者（学校） 　村山忠久副校長

区側出席者

会議内容（次第順）

学校生活のきまりの見直しについて

ICT公開について

道徳地区公開講座について

社会人マナ-講座について

【報告事項】

最近のニュ-スについて

学校運営協議会連絡会（9月12日）について

CS交流会兼昼食会（8月30日）について

標準服について

保育体験について

【協議事項】

主な意見

【報告事項】

CS委員の参加協議録について

次回の会議日程

令和元年10月4日

小会議室

図書室の運営・管理について

英検等の検定で試験監督者不足ついて

【協議事項】

様式２